
TYPOVÉ MONTOVANÉ PREFA SCHODIŠTĚ

Jednotlivé prvky montovaných schodišť

Barevnost

Schodišťové stupně

KONFIGURÁTOR

Schodnice

Podesta

Montovaná schodiště jsou určena pro venkovní použití. Vyrábí se z hladkého pohledového betonu na zakázku dle individuálních požadavků zákazníka. U schodišťových
stupňů a podest se standardně provádí protiskluzová úprava pomocí podélného pemrlovaného pásku, případně je možno dodat stupně a podesty ve variantě
celotryskané.

Individuální požadavky kotvicích prvků a přípravy pro zábradlí jsou řešeny dle výrobních možností. Celková cena a termín dodání vychází z náročnosti celé zakázky.

 

1. 
 

2.  
tloušťka 80 mm.

3. Schodnice – průřez 120 × 170 mm, pro hloubku

stupně 170 mm.

4. 

Schodišťové stupně – hloubka  300

Podesta – max. rozměr 2 000 × 1 300 mm,

Podpěra schodnice – průřez 120 × 120 mm, NENÍ OSAZENO

schodišťových stupňů 300 mm, výška

mm, tloušťka 80 mm, délka 2 000 mm

Povrchová úprava – pohledový beton tryskaný.

písková.

 

v přírodním barevném provedení.

Schodišťový stupeň
hladký s pemrlovaným
protiskluzovým páskem

Schodišťový stupeň
celoplošně tryskaný

300

350

Schodišťový stupeň je možno dodat se dvěma povrchovými úpravami a ve dvou hloubkách. Délka stupně pak určuje šířku schodiště.

 

2000 7

Na schodnici jsou položeny schodišťové stupně a podesta. Výška schodnice určuje výšku a tím počet stupňů celého schodiště. Výška stupňů je pevně dána - 170 mm.
Pro vaše schodiště budete potřebovat schodnice dvě.

Hloubka schodišťového
stupně: 300

71360 2

Podesta je horní deska ukončující schodiště, která bývá nejčastěji zakotvena do stěny. 

Podesta s hladkým
povrchem s
protiskluzovým páskem

Podesta celoplošně
tryskaná

2000 1300

typ délka v mm hloubka stupně cena za 1 ks cena celkempočet

typ výška v mm (výškový rozdíl,
který má schodiště překonávat) počet stupňů počet ks cena celkem

typ podesty délka v mm hloubka v mm cena celkem

D.1.1 STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

02.2021

D.1.1 - 17_ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VENKOVNÍ ÚPRAVY

-
BET. PREFA SCHODIŠTĚ

- SPECIFIKACE

DOPLNĚNÍ V RÁMCI AD

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2019


